様式第６号（第10条関係）

中小企業者省エネルギー・GX推進事業完了報告書

令和〇年〇月〇日

 御前崎市長 様

申請者   住 所御前崎市池新田〇〇番地
名 称〇〇〇〇株式会社
代 表 者 名代表取締役 〇〇〇 〇〇

令和〇年〇月〇日付け御エ第〇〇〇号により補助金の交付の決定を受けた事業が完了したので、

御前崎市中小企業者省エネルギー・GX推進事業費補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり

関係書類を添えて報告します。

 １ 交付決定額       412,000 円

 ２ 事業完了年月日    令和〇年〇月〇日

３ 添付書類

（１）補助事業実績報告書(第７号様式)

（２）補助事業収支決算書(第８号様式)

（３）補助事業により導入した設備の設置状態が確認できる写真

（４）補助対象経費の支払を証する書類の写し

最初の申請書を提出した後、市から「交付決定

通知」が郵送されますので、その通知の発行日

と右上に記載の文書番号を記入します。

事業完了年月日は、工事終了日ではなく、支払

完了日＝領収書の日付をご記入ください。その

日から 30 日以内に実績報告書を提出してくだ

さい。